
173 mm
255 mm
155 mm

Fakta / Features / Eigenschaften:

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  
Belysning / lighting / Beleuchtung: 
Luftfilter/ air filter / Luftfilter: 
Spänning / Feeding tension / Nennspannung:  
Frekvens / Frequency / Frequenz:  
Effekt / Rated power / Nennleistung: 
Certifikat / Certifications / Zertifikation:
Max. lufttryck / max. air speed / Max. Luftgeschwindigkeit: 
Ljudvolym / Noise / Lärm 
IP:  
Plug-in / plugging / Einstecken
Garanti / warranty / Garantie: 

Rostfritt stål / stainless steel / Edelstahl 
Matt / matte / matt
LED
HEPA
220–240 V
50/60 Hz
1350 W

100 m/s
70 dB
X1

2 år / 2 years / 2 Jahre

HOTEL

924224135

255 mm

Automatisk handtork 
Automatic hand drayer 
Händetrockner

173 mm 173 mm155 mm
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